رئیس جمهور سابق ایالات متحده را مطالعه نکرده اید، اظهارنظرهای او را درباره

توافق هسته ای و رابطه آن با مسائل منطقه به ویژه سخنرانی و پرسش و پاسخ او با

خبرنگاران در 15 جولای 2015 )24 تیرماه 1394( و سپس سخنرانی در حاشیه

اجلاس امنیت هسته ای واشنگتن در اول آوریل 2016 )13فروردین 1395(

مطالعه کنید. اوبامای اتوکشیده که در این سال ها تمام تلاش خود را کرد که

در پوشش مخملین، با لبخند و گرفتن ژست تعامل و گفت وگو ایران را به چاهی

سرازیر کند که جمهوری خواهان مدافع جنگ نکردند، چنانکه لیست بلندبالای

تحریم های ایران در دوران اوباما که هم از لحاظ کیفی و هم کمی گسترده و مهم